
17

Technické nákresy

plně inTegroVaná  
myčka náDobí
PDA 1482 BiT

myčka náDobí
PDA 1291 BiX

myčka náDobí
PD 1462 Bis

CZ - 6

Copyright © 2016, Fast ČR, a. s.  02/2016

ČÁST 2: POKYNY K INSTALACI

Poznámky! 
Instalace vodních přípojek a elektrických zařízení musí být provedena výhradně kvalifikovaným 
pracovníkem.

Varování! 
Před instalací myčky vypněte napájení, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem

Před instalací
• Prostorové požadavky myčky. Zadní strana myčky by měla směřovat ke stěně, myčka je vybavena 

přívodním a vypouštěcím potrubí, která lze pohodlně připojit na pravé nebo levé straně.
• Rozměry instalační skříňky

Přípojky pro 
napájecí kabel 
a přívodní/
vypouštěcí hadici

Instalace myčky do skříňky

plně inTegroVaná  
myčka náDobí
PD 1273 BiT




